Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

 FUNDO DE MANUT.E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 02-2023 TP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MEDICILÂNDIA, através da(o)
FUNDO DE MANUT.E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 02-2023 TP que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para construção da ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL (EMEF) O GRAOZINHO, Município de Medicilândia-PA. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 02-2023 TP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) DIDRONE TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA LTDA, com o valor total de R$
2.665.183,96(Dois Milhões, Seiscentos e Sessenta e Cinco Mil, Cento e Oitenta e Três Reais e Noventa e Seis
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MEDICILÂNDIA - PA, 25 de Maio de 2023

 MARCELO BORGES DO EGITO
 Secretário Municipal de Educação

TRAV. DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDA/PA

		2023-05-25T13:56:26-0300
	MARCELO BORGES DO EGITO:75413329334